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امام جمعه تبریز: آمریکا توان مقابله با ملت ایران را ندارد

امام جمعه تبریز با اشاره به مواضع اخیر آمریکا تأکید کرد: تهدیدهای دونالد ترامپ توخالی است و آمریکا ناتوانتر از آن

است که بتواند اقدامی علیه ایران انجام دهد و تهدیدهای آن نتیجهای نخواهد داشت. ملت ایران با اتحاد و همدلی در

کنار رهبری ایستادهاند.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به مواضع اخیر آمریکا تأکید کرد: تهدیدهای دونالد ترامپ توخالی است و آمریکا
ناتوان تر از آن است که بتواند اقدامی علیه ایران انجام دهد و تهدیدهای آن نتیجه ای نخواهد داشت. ملت ایران با اتحاد و همدلی

در کنار رهبری ایستاده اند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، امروز اول اسفند ماه در خطبه های این هفته نماز جمعه تبریز به ۲۹ بهمن ماه و
دیدار مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب اشاره و اظهار کرد: مردم تبریز و آذربایجان همواره از سوی رهبر معظم انقلاب مورد

تمجید قرار گرفته اند و این تعابیر، مسئولیت ما را برای ایستادگی و حمایت از ولایت سنگین تر می کند.
وی افزود: رهبر انقلاب در فرمایشات خود به موضوع تورم و کاهش ارزش پول ملی اشاره کرده و این وضعیت را غیرمنطقی دانسته

اند که نشان دهنده وجود برخی عملکردهای نادرست در حوزه مدیریت اقتصادی است.
امام جمعه تبریز با قدردانی از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تصریح کرد: مردم بار دیگر شکوه آفریدند و اکنون نوبت

مسئولان است که شبانه روز برای حل مشکلات مردم تلاش کنند.
وی با اشاره به سخنان رهبر انقلاب درباره شهدا گفت: ما داغدار خون های به زمین ریخته هستیم. شهدای مقاومت و حتی آن
جوانان اندکی که فریب خورده بودند نیز فرزندان این سرزمین اند و مردم باید با پشتیبانی از ولایت فقیه، اجازه آسیب به کشور را

ندهند.
مطهری اصل درباره اقدامات گروه های تروریستی نیز اظهارکرد: عناصر وابسته ای که آگاهانه دست به اقدامات تروریستی زدند و

موجب ناامنی در کشور شدند، باید به اشد مجازات برسند.
وی در پایان تأکید کرد: مساجد باید فعال و اثرگذار باشند تا دیگر فرصتی برای سوءاستفاده و ایجاد اغتشاش فراهم نشود.

وی با تأکید بر ضرورت صرفه جویی در مصرف انرژی اظهار کرد: بار دیگر بر صرفه جویی در مصرف آب، برق و گاز تأکید می کنیم و
باید تنها به اندازه نیاز از این منابع استفاده شود.

وی با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان افزود: رمضان، ماه توجه بیشتر به مستمندان و نیازمندان است؛ به ویژه زمانی که
انسان روزه دار است و طعم گرسنگی را بهتر درک می کند. در این ماه باید بیش از گذشته به فکر کمک به اقشار آسیب پذیر

باشیم.
امام جمعه تبریز با اشاره به اجرای دو پویش در سطح کشور گفت: در پویش مساجد و متولیان مساجد، از مساجدی که توانایی
دارند خواسته شده است نسبت به برگزاری افطاری ساده اقدام کنند. همچنین توزیع بسته های معیشتی به هر میزان ممکن و

حمایت از کودکان بی سرپرست و بدسرپرست باید در اولویت قرار گیرد و این کودکان نباید فراموش شوند.
وی ادامه داد: در هر محله افرادی هستند که با مشکلات مالی مواجه اند؛ برخی بدهکارند و برخی توان پرداخت اجاره بهای منزل
خود را ندارند. لازم است با محوریت مسجد و با همدلی مردم، دست این افراد گرفته شود. همچنین برای دخترانی که ازدواج کرده

اند اما خانواده هایشان توان تهیه جهیزیه ندارند، باید کمک رسانی شود.
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